26.06.2023 08:42:12 D:\ДУМА\2023 год\07.07.2023\копии\Redum2023-141.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.07.2023    № 141

пгт Даровской

О признании утратившим силу решения Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 14.02.2020 № 317

В соответствии с  пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области и в связи с

утратой практического значения Даровская районная Дума РЕШИЛА:

   1. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 14.02.2020 № 317 «Об утверждении

порядков предоставления и распределения субвенций и субсидий бюджетам

поселений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова

	1. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 14.02.2020 № 317 «Об утверждении порядков предоставления и распределения субвенций и субсидий бюджетам поселений».